
BILANCI I GJENDJES

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2016

ASETET Euro '000 Euro '000

Paraja në dorë dhe në bankë 1275.936 521.631

Investimet në depozita 7,087                                      10,069                                    

Investimet ne letra me vlere 1,510                                       250                                          

Kostot e përvetësuara të shtyra 756                                          806                                          

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,963                                       1,578                                       

Asetet e risigurimit 262                                          2,814                                       

Tokë dhe Ndërtesa 2,081                                       1,960                                       

Asete të tjera të prekshme 234                                          165                                          

Asetet e paprekshme 8                                              17                                            

Asetetë tjera 70                                            74                                            

GJITHSEJ ASETET 15,246                                    18,254                                    

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 7,284                                       10,909                                    

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 4,809                                       4,339                                       

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 419                                          412                                          

Huatë dhe kreditë -                                           -                                           

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 404                                          556                                          

GJITHSEJ DETYRIMET 12,916                                    16,215                                    

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 3,000                                      4,500                                      

Fitimi i akumuluar (670)                                        (2,462)                                     

Rezerva të tjera

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 2,330                                      2,038                                      

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 15,246                                    18,254                                    


